
22,03427.259/9

4,36027.49/10

26,43526.959/11

108,05027.49/12

14,00026.59/15

53,31726.29/16

79,38425.79/17

18,50025.759/18

7,00025.99/19

8,00425.49/22

成交股數收盤價日期

22,73225.359/23

27,53524.659/24

25,00024.959/25

24,08124.89/26

27,00024.59/30

68,07024.610/1

2,00024.910/2

17,00024.510/3

18,00024.5510/7

8,11624.5510/8

成交股數收盤價日期

10,03424.410/9

14,03424.610/13

19,06624.7510/14

28,14324.2510/15

10,20024.2510/16

5,00024.2510/17

14,25024.9510/20

12,00024.710/21

7,00024.910/22

1,00024.910/23

成交股數收盤價日期

建材營造產業類別
2020/05/20上市日期

預拌商品混凝土 

其他 

主要經營業務
新台幣 823,534,020實收資本額
http://www.yg1999.com/tw/公司網址
簡國釧公司發言人
永固集團股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

建材營造

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高24.9 | 最低

24.9
 0.024.9 

股票代號:5546永固集團股份有限公
司

股價



1,000+009/9

1,000-009/10

0009/11

16,000+1,000-09/12

1,000-009/15

4,000-009/16

10,200-009/17

5,000-009/18

5,000-009/19

02,000+09/22

2,000-009/23

1,000-009/24

3,000-009/25

6,000-1,000-09/26

01,000+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

8,000+0010/1

00010/2

2,000-0010/3

4,000-1,000-010/7

1,000-1,000+010/8

6,000-1,000-010/9

3,000-0010/13

8,000-1,000-010/14

900+0010/15

3,200-1,000+010/16

1,000-0010/17

6,000-0010/20

1,000-0010/21

6,000+0010/22

00010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



919,40110.05649,7967.02441,5864.9976,0930.852020年

268,9423.18174,1341.76145,0581.5050,9340.542021年

86,9890.6677,5310.59141,0161.1082,1410.612022年

-476,533-4.58-329,891-3.04-370,865-3.37-374,040-3.422023年

16,9330.1724,7400.455,3090.1910,0860.152024年

-----130,810-1.02-103,028-0.922025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

009/9

009/10

009/11

009/12

009/15

01+9/16

009/17

009/18

009/19

01-9/22

融券張數融資張數日期

009/23

01+9/24

009/25

01+9/26

009/30

0010/1

0010/2

0010/3

0010/7

0010/8

融券張數融資張數日期

0010/9

0010/13

0010/14

0010/15

0010/16

0010/17

0010/20

0010/21

0010/22

0010/23

融券張數融資張數日期

融券融資



0.009/9

0.009/10

0.009/11

0.009/12

0.009/15

0.009/16

0.009/17

0.009/18

0.009/19

0.009/22

本益比日期

0.009/23

0.009/24

0.009/25

0.009/26

0.009/30

0.0010/1

0.0010/2

0.0010/3

0.0010/7

0.0010/8

本益比日期

0.0010/9

0.0010/13

0.0010/14

0.0010/15

0.0010/16

0.0010/17

0.0010/20

0.0010/21

0.0010/22

0.0010/23

本益比日期

558,9362020/10

587,9832020/11

594,1512020/12

550,8852021/01

116,5012021/02

467,5012021/03

496,7252021/04

450,1012021/05

430,4932021/06

450,5722021/07

425,4312021/08

584,6622021/09

營收月

678,0972021/10

640,5622021/11

621,9942021/12

467,0542022/01

168,4342022/02

456,4052022/03

450,8362022/04

374,4822022/05

381,3832022/06

396,7312022/07

336,9432022/08

408,3642022/09

營收月

431,3382022/10

232,5382022/11

332,4102022/12

187,9362023/01

246,2202023/02

360,1402023/03

340,6552023/04

374,0322023/05

325,7372023/06

298,0442023/07

327,0072023/08

330,7082023/09

營收月

300,5282023/10

358,2742023/11

348,3132023/12

396,8662024/01

83,0372024/02

295,4902024/03

264,7052024/04

265,4702024/05

186,0992024/06

243,0932024/07

167,8352024/08

181,2672024/09

營收月

205,9812024/10

241,4062024/11

264,2412024/12

181,0132025/01

125,1162025/02

225,0122025/03

258,2072025/04

229,6292025/05

177,8062025/06

148,6712025/07

126,2332025/08

123,0592025/09

營收月

月營收

本益比



0.000006.000001092021/05/31109

0.000005.000001102022/05/30110

0.000000.000001112023/06/28111

0.000000.000001122024/06/27112

0.000000.500001132025/06/25113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/09/30 15:28:13代子公司重慶拉瑞永固混凝土有限公司公告新增資金貸與金額達 公開發行公司資金貸與及背書保證

處理準則第二十二條之規定

2025/09/30 15:28:01代子公司重慶市東兆長盛新型建材有限責任公司公告新增資金 貸與金額達公開發行公司資金貸與及

背書保證處理準則第二十 二條之規定

2025/09/30 15:27:48代子公司重慶永固新型建材有限公司公告新增背書 保證金額達公開發行公司資金貸與及背書保證處

理準則第25條 第1項第3款公告申報事項

2025/10/09 14:13:22代子公司重慶永固新型建材有限公司公告新增背書 保證金額達公開發行公司資金貸與及背書保證處

理準則第25條 第1項第3款公告申報事項

2025/10/10 14:26:51代子公司重慶永固新型建材有限公司公告新增資金貸與金額達 公開發行公司資金貸與及背書保證處

理準則第二十二條之規定

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

